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Otwock, dn. 03.10.2019r.
Dotyczy : ZAPYTANIA OFERTOWEGO  na    Zakup i sukcesywne dostawy materiałów elektrycznych do MCLChPiG w Otwocku .

Od Wykonawcy wpłynęły następujące zapytania : 

Poniżej pytanie do Zapytania ofertowego na Dostawy:
Ad.poz.1 - automat zmierzchowy – proszę o podanie wykonania, montaż na szynę TH czy też do ściany ? 

Odpowiedź Zamawiającego : Montaż na ścianę 
Ad.poz.8 - kanał instalacyjny 20x40 2m – czy ZAMAWIAJĄCY dopuści kanał instalacyjny 25x40 2m ?

Odpowiedź Zamawiającego : Zamawiający dopuszcza taki kanał
Ad.poz.9 - kanał instalacyjny 25x20 2m - czy ZAMAWIAJĄCY dopuści kanał instalacyjny 25x5 2m lub 32x30 2m ?

Odpowiedź Zamawiającego : Zamawiający dopuszcza kanał 25x25
Ad.poz.11 - Końcówka kanału instalacyjnego20x40 -  czy ZAMAWIAJĄCY dopuści końcówkę do kanału instalacyjnego 20x40 ?

Odpowiedź Zamawiającego : Przy ofercie kanału 25 x 40 należy uwzględnić końcówki kanału do takiego samego rozmiaru kanału tj. 25x40
Ad.poz.13 - lampa r50 60w – na rynku dostępne są tylko wykonania w wersji LED. Proszę o dopuszczenie takiego wykonania 

Odpowiedź Zamawiającego : Zamawiający dopuszcza takie wykonanie
Ad.poz.14 - moduł awaryjny 6-36 – ilu godzinny ma być moduł ?

Odpowiedź Zamawiającego : Minimalny czas pracy modułu 1 godzina
Ad.poz.18 - programator cyfrowy – czy montaż na szynę, ilu kanałowy ?

Odpowiedź Zamawiającego : Programator minimum jedno kanałowy
Ad. od poz. 28 do 31 – puszka nt – proszę o podanie dodatkowego opisu produktu celem prawidłowego doboru produktów

Odpowiedź Zamawiającego : Puszki natynkowe białe klasa szczelności minimum IP20.
Ad. od poz. 32 do 34 – puszka pt – proszę o podanie dodatkowego opisu produktu celem prawidłowego doboru produktów

Odpowiedź Zamawiającego : Puszki podtynkowe płytkie typu 2x60 3x60 4x60 puszki z wkrętami do mocowania osprzętu. 
Ad.poz.44 - stateczniki elektroniczne 2x52 W – nie ma stateczników o mocy 2x52W – być może chodzi o moc 2x58W – proszę o sprawdzenie tego parametru

Odpowiedź Zamawiającego : Stateczniki o mocy 2 x 58 W
Ad.poz.47 - Świetlówka 5w 840 – proszę o podanie typu trzonka

Odpowiedzi udzielono
Ad.poz.48 - świetlówka kompakt 21 w – proszę o podanie typu trzonka

Odpowiedź Zamawiającego : Trzonek E27
Ad.poz.53 - Świetlówki 24 W– proszę o podanie typu trzonka

Odpowiedź Zamawiającego : Trzonek 2G 11 4p 
Ad.poz.54 - świetlówki kompakt – zbyt ogólny opis produktu, proszę o podanie parametrów produktu

Odpowiedzi udzielono
Ad.poz.55 – taśma izolacyjna – zbyt ogólny opis produktu, proszę o podanie parametrów produktu

Odpowiedź Zamawiającego : Taśma elektroizolacyjna 19 mm x 20 m 
Ad.poz.56 –uchwyt kablowy – zbyt ogólny opis produktu, proszę o podanie parametrów produktu 

Odpowiedzi udzielono
Ad.poz.57 - wentylator  wyciągowy– zbyt ogólny opis produktu, proszę o podanie parametrów produktu

Odpowiedzi udzielono
Ad. od poz. 69 do 74 – wyłączniki nadprądowe – proszę o potwierdzenie że wyłączniki mają być 1-fazowe

Odpowiedź Zamawiającego : Wyłączniki jedno fazowe
Ad.poz.76 - wyłącznik różnic prąd16a – ilu fazowy ma być wyłącznik ?

Odpowiedź Zamawiającego : Wyłącznik jednofazowy
Ad.poz.77 - wyłącznik różnicowo prądowy 40A – ilu fazowy ma być wyłącznik ?

Odpowiedź Zamawiającego : Wyłącznik trójfazowy  Montaż na ścianę 
Ad.poz.8 - kanał instalacyjny 20x40 2m – czy ZAMAWIAJĄCY dopuści kanał instalacyjny 25x40 2m ?

Odpowiedź Zamawiającego : Zamawiający dopuszcza taki kanał
Ad.poz.9 - kanał instalacyjny 25x20 2m - czy ZAMAWIAJĄCY dopuści kanał instalacyjny 25x5 2m lub 32x30 2m ?

Zamawiający dopuszcza kanał 25x25
Ad.poz.11 - Końcówka kanału instalacyjnego20x40 -  czy ZAMAWIAJĄCY dopuści końcówkę do kanału instalacyjnego 20x40 ?

Odpowiedź Zamawiającego : Przy ofercie kanału 25 x 40 należy uwzględnić końcówki kanału do takiego samego rozmiaru kanału tj. 25x40
Ad.poz.13 - lampa r50 60w – na rynku dostępne są tylko wykonania w wersji LED. Proszę o dopuszczenie takiego wykonania 

Odpowiedź Zamawiającego : Zamawiający dopuszcza takie wykonanie
Ad.poz.14 - moduł awaryjny 6-36 – ilu godzinny ma być moduł ?

Odpowiedź Zamawiającego : Minimalny czas pracy modułu 1 godzina
Ad.poz.18 - programator cyfrowy – czy montaż na szynę, ilu kanałowy ?

Odpowiedź Zamawiającego : Programator minimum jedno kanałowy
Ad. od poz. 28 do 31 – puszka nt – proszę o podanie dodatkowego opisu produktu celem prawidłowego doboru produktów

Odpowiedź Zamawiającego : Puszki natynkowe białe klasa szczelności minimum IP20.
Ad. od poz. 32 do 34 – puszka pt – proszę o podanie dodatkowego opisu produktu celem prawidłowego doboru produktów

Odpowiedź Zamawiającego : Puszki podtynkowe płytkie typu 2x60 3x60 4x60 puszki z wkrętami do mocowania osprzętu. 
Ad.poz.44 - stateczniki elektroniczne 2x52 W – nie ma stateczników o mocy 2x52W – być może chodzi o moc 2x58W – proszę o sprawdzenie tego parametru

Odpowiedź Zamawiającego : Stateczniki o mocy 2 x 58 W
Ad.poz.47 - Świetlówka 5w 840 – proszę o podanie typu trzonka

Odpowiedzi udzielono w pyt. z 2.10.2019
Ad.poz.48 - świetlówka kompakt 21 w – proszę o podanie typu trzonka

Odpowiedź Zamawiającego : Trzonek E27
Ad.poz.53 - Świetlówki 24 W– proszę o podanie typu trzonka

Odpowiedź Zamawiającego : Trzonek 2G 11 4p 
Ad.poz.54 - świetlówki kompakt – zbyt ogólny opis produktu, proszę o podanie parametrów produktu

Odpowiedzi udzielono w pyt. z 2.10.2019
Ad.poz.55 – taśma izolacyjna – zbyt ogólny opis produktu, proszę o podanie parametrów produktu

Odpowiedź Zamawiającego : Taśma elektroizolacyjna 19 mm x 20 m 
Ad.poz.56 –uchwyt kablowy – zbyt ogólny opis produktu, proszę o podanie parametrów produktu 

Odpowiedzi udzielono w pyt. z 2.10.2019
Ad.poz.57 - wentylator  wyciągowy– zbyt ogólny opis produktu, proszę o podanie parametrów produktu

Odpowiedzi udzielono w pyt. z 2.10.2019
Ad. od poz. 69 do 74 – wyłączniki nadprądowe – proszę o potwierdzenie że wyłączniki mają być 1-fazowe

Odpowiedź Zamawiającego : Wyłączniki jedno fazowe
Ad.poz.76 - wyłącznik różnic prąd16a – ilu fazowy ma być wyłącznik ?

Odpowiedź Zamawiającego : Wyłącznik jednofazowy
Ad.poz.77 - wyłącznik różnicowo prądowy 40A – ilu fazowy ma być wyłącznik ?

Odpowiedź Zamawiającego : Wyłącznik trójfazowy 
Do wiadomości : strona internetowa Zamawiającego : www.otwock-szpital.pl 
